
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/05/2018 num.protocollo 0

Rif.delibera GC del 22/05/2018 n.44
SPESE

Pag. 1COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.61 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 79.688,16

 79.688,16

 80.714,10

 890,60

 81.604,70

 132.782,28

 132.782,28

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

01

01.02

01.02.1

01.03

01.03.1

01.03.2

01.05

01.05.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 5.652,71

 5.652,71

 500,00

 1.060,00

 1.560,00

 935,00

 935,00

 85.340,87

 85.340,87

 81.214,10

 1.950,60

 83.164,70

 133.717,28

 133.717,28

 60.761,35

 60.761,35

 71.946,19

 0,00

 71.946,19

 126.830,12

 126.830,12

 5.652,71

 5.652,71

 500,00

 1.060,00

 1.560,00

 935,00

 935,00

 66.414,06

 66.414,06

 72.446,19

 1.060,00

 73.506,19

 127.765,12

 127.765,12

 18.926,81

 18.926,81

 8.767,91

 890,60

 9.658,51

 5.952,16

 5.952,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.926,81

 18.926,81

 8.767,91

 890,60

 9.658,51

 5.952,16

 5.952,16
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PREVISIONI 
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PRECEDENTE 
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PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 61.767,09

 2.364,36

 64.131,45

 10.271,29

 10.271,29

 17.709,81

 17.709,81

 386.187,69

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

01.06

01.06.1

01.06.2

01.08

01.08.1

01.11

01.11.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.000,00

 1.250,00

 3.250,00

 1.220,00

 1.220,00

 9.450,00

 9.450,00

 22.067,71

 63.767,09

 3.614,36

 67.381,45

 11.491,29

 11.491,29

 27.159,81

 27.159,81

 408.255,40

 59.114,07

 2.364,36

 61.478,43

 6.387,00

 6.387,00

 13.415,40

 13.415,40

 340.818,49

 2.000,00

 1.250,00

 3.250,00

 1.220,00

 1.220,00

 9.450,00

 9.450,00

 22.067,71

 61.114,07

 3.614,36

 64.728,43

 7.607,00

 7.607,00

 22.865,40

 22.865,40

 362.886,20

 2.653,02

 0,00

 2.653,02

 3.884,29

 3.884,29

 4.294,41

 4.294,41

 45.369,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.653,02

 0,00

 2.653,02

 3.884,29

 3.884,29

 4.294,41

 4.294,41

 45.369,20
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PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 13.657,96

 13.657,96

 15.383,33

 15.383,33

 29.041,29

 27.790,02

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

04

04.01

04.01.1

04.02

04.02.1

05

05.02

05.02.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 342,38

 342,38

 150,00

 150,00

 492,38

 1.800,00

 14.000,34

 14.000,34

 15.533,33

 15.533,33

 29.533,67

 29.590,02

 11.350,00

 11.350,00

 10.686,96

 10.686,96

 22.036,96

 14.987,39

 342,38

 342,38

 150,00

 150,00

 492,38

 1.800,00

 11.692,38

 11.692,38

 10.836,96

 10.836,96

 22.529,34

 16.787,39

 2.307,96

 2.307,96

 4.696,37

 4.696,37

 7.004,33

 12.802,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.307,96

 2.307,96

 4.696,37

 4.696,37

 7.004,33

 12.802,63
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2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 27.790,02

 27.790,02

 24.349,02

 0,00

 24.349,02

 24.349,02

 198.352,28

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

06

06.01

06.01.1

06.01.2

09

09.01

09.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.800,00

 1.800,00

 450,00

 14.000,00

 14.450,00

 14.450,00

 111.856,81

 29.590,02

 29.590,02

 24.799,02

 14.000,00

 38.799,02

 38.799,02

 310.209,09

 14.987,39

 14.987,39

 21.610,16

 0,00

 21.610,16

 21.610,16

 330.157,94

 1.800,00

 1.800,00

 450,00

 14.000,00

 14.450,00

 14.450,00

 111.856,81

 16.787,39

 16.787,39

 22.060,16

 14.000,00

 36.060,16

 36.060,16

 442.014,75

 12.802,63

 12.802,63

 2.738,86

 0,00

 2.738,86

 2.738,86

 124.194,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.802,63

 12.802,63

 2.738,86

 0,00

 2.738,86

 2.738,86

 124.194,34
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VARIAZIONE - 
DELIBERA N.61 
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AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 198.352,28

 17.995,02

 0,00

 17.995,02

 3.327,82

 3.327,82

 219.675,12

Totale PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

09.02

09.02.1

09.02.2

09.04

09.04.1

10

10.05

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 111.856,81

 2.300,00

 275.000,00

 277.300,00

 500,00

 500,00

 389.656,81

 310.209,09

 20.295,02

 275.000,00

 295.295,02

 3.827,82

 3.827,82

 609.331,93

 330.157,94

 17.044,34

 0,00

 17.044,34

 3.327,82

 3.327,82

 350.530,10

 111.856,81

 2.300,00

 275.000,00

 277.300,00

 500,00

 500,00

 389.656,81

 442.014,75

 19.344,34

 275.000,00

 294.344,34

 3.827,82

 3.827,82

 740.186,91

 124.194,34

 950,68

 0,00

 950,68

 0,00

 0,00

 125.145,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 124.194,34

 950,68

 0,00

 950,68

 0,00

 0,00

 125.145,02
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MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 36.205,86

 328.499,40

 364.705,26

 364.705,26

 5.523,88

 2.169,16

 7.693,04

 7.693,04

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

10.05.1

10.05.2

11

11.01

11.01.1

11.01.2

12

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 4.000,00

 13.000,00

 17.000,00

 17.000,00

 210,00

 400,00

 610,00

 610,00

 40.205,86

 341.499,40

 381.705,26

 381.705,26

 5.733,88

 2.569,16

 8.303,04

 8.303,04

 28.400,55

 322.534,93

 350.935,48

 350.935,48

 5.200,00

 0,00

 5.200,00

 5.200,00

 4.000,00

 13.000,00

 17.000,00

 17.000,00

 210,00

 400,00

 610,00

 610,00

 32.400,55

 335.534,93

 367.935,48

 367.935,48

 5.410,00

 400,00

 5.810,00

 5.810,00

 7.805,31

 5.964,47

 13.769,78

 13.769,78

 323,88

 2.169,16

 2.493,04

 2.493,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.805,31

 5.964,47

 13.769,78

 13.769,78

 323,88

 2.169,16

 2.493,04

 2.493,04
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AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.500,00

 2.500,00

 2.000,00

 2.000,00

 4.500,00

 0,00

 0,00

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

12.03

12.03.1

12.06

12.06.1

15

15.03

15.03.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.500,00

 2.500,00

 590,93

 590,93

 3.090,93

 16.832,17

 16.832,17

 5.000,00

 5.000,00

 2.590,93

 2.590,93

 7.590,93

 16.832,17

 16.832,17

 2.500,00

 2.500,00

 2.000,00

 2.000,00

 4.500,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 2.500,00

 590,93

 590,93

 3.090,93

 16.832,17

 16.832,17

 5.000,00

 5.000,00

 2.590,93

 2.590,93

 7.590,93

 16.832,17

 16.832,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/05/2018 num.protocollo 0

Rif.delibera GC del 22/05/2018 n.44
SPESE

Pag. 8COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
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DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 305.987,51

 305.987,51

 305.987,51

 1.369.928,95

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE SPESE

99

99.01

99.01.7

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 16.832,17

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 467.000,00

 16.832,17

 306.987,51

 306.987,51

 306.987,51

 1.836.928,95

 0,00

 293.000,00

 293.000,00

 293.000,00

 1.403.618,58

 16.832,17

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 467.000,00

 16.832,17

 294.000,00

 294.000,00

 294.000,00

 1.870.618,58

 0,00

 12.987,51

 12.987,51

 12.987,51

 222.310,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.987,51

 12.987,51

 12.987,51

 222.310,37


